¢ In cod.: Jo.

389

aliis confessores et continentes ceterique beatorum ordinis coro-
nis premiantur, sed . . | .. | ..! Miror insuper, quod sincerissimo
amico vestro domino P(ribislao) archidiacono Horsso-
viensi, prout ab eo recepi, nullas litteras dirigatis, nec nobis
eciam sepe scribitis. Recommendetis me insuper reverendissimo
in Christo patri domino Philippo cardinali Bononiensi, cuius
me estimo creaturam, et specialissimo amico meo domino
Iohanni de Lignano, quibus in omnibus servire sum para-
tus. Per dei graciam sanus sum. De novitatibus peregrini Romam
transeuntes,* qui pro avaricie cupidine vel ambicionis honore
ob mortalitatis maxime plagam cotidie menia pertranseunt
Bononiensis civitatis et & summo pontifice domino nostro
Urbano eciam per mendacia cupiunt attrahere plures pre-
bendas et prelaturas, vos plenius informabunt; et spero in domino,
quod cicius veniemus Bononiam, quam tu reverteris in
Pragam. Datum . .. .2

70.
Episcopo Olomucensi,

Reverendissime pater consanguinee et amice carissime.
Qui prius sauciato corpore menbrisque adeo debilibus ad de-
speracionem usque medicorum perveneram, divina gracia dis-
ponente, quod phisicorum negabat collirium, hoc grate omni-
potentis sanavit ungentum, | ita quod® in sanitate bona corporis
et robore a Colonia gressus meos direxi usque in Nurem-
berg civitatem, ubi ob contagionem epidimie non ausus sum
intrare Boemiam, de P. V. sanitate anhelans scire, nec in-
merito, cum singularissimus domus nostre fautor ab antiquo
igneque probatus existatis. Quapropter michi velitis rescribere,
ut de sanitate vestra sim gavisus et de littere vestre odore con-

* In cod.: transeuntis. ® Ausgestr. ipsius gracia.

! Er geht nun auf die verschiedenen Auszeichnungen ein, welche in alten
Zeiten den Kriegern, Dichtern ete. zu Theil wurden. Die Ausfilhrungen
konnen hier iibergangen werden. 2 Vgl. unten Nr. 75. Odolerins Petrus
Bonezo war frilher Kaplan und Secretiir Karls IV, Vgl. Reichstagsacten
106. 19 ff. Das Datom liisst sich nur im Allgemeinen bestimmen. Pfibis-
laus ist Archidiakon bis zum Jahre 1380. In diese Zeit wird die Ab-
fassung des Briefes zu setzen sein. Zu Johannes von Lignano s. unten
Nr. 76.

fol. 50?
fol. 512

fol. 51%
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solatus nepotemque vestrum michi similiter transmittentes.
Valete in Christo Iesu domino nostro. !

1.
Domino P(ribislao) archidiacono Horssoviensi.

Honorabilis vir sincere dilecte. Pro singulari gaudio, quod
te delectare credo, presenti scripto tibi innotesco, quod nuper
die sabbati omnipotentis dei gratia beateque matris eius Marie
febris nos dereliquit. Nam si sinceritati tue scriberemus, quo
tempore et quos dolores perpessi fuerimus in nostro corpore,
sine dubio compassione tua viscera moveremus; octo enim inte-
gris septimanis febris nos agitabat prenimia et duplici con-
tricione conterebat videlicet duplici terciana, quam singulis
diebus habuimus, que iam algore nimio corpus nostrum impie
perturbabat, ita ut nos valido tremore frigus quateret, jam fer-
vidissimo torrebat incendio, ut crederemur rapacibus ignibus
consumi, ita quippe, quod vigore exhausti, consueto robore pri-
vati atque macie consumpti nervi nostri numerum suum aspi-
cientibus ostentabant. Sed tamen matris gloriose presidio, cuius
tunc dies erat, omnipotentisque misericordia adiuti, qui post
virgam coreccionis baculum porrigit sue clementis pietatis, di-
missa febre corpus debile paulisper iterum ignem naturalis
caloris resumpsit artusque nostri forcius de die in diem soli-
dantur, cutis vacusa molem videtur carneam assumere, nervi
quoque resumpto® vitalium spirituum robore sub carnis crassi-
tudine delitescunt, ita quod ex dei munere aliud non restat
quam sanitas. Et pro tanto munere ut grates reddamus salva-
torl matrique eius gloriose Marie, feria sexta proxima adiuvante
domino iter nostrum versus Aquisgranum dirigemus, inde
Boemiam directo tramite- proficiscentes; ibimus enim per
aquam usque in Herbipolim vel Ricznik, inde per terram,
quocunque modo poterimus progressuri. Datum . . . .2